

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	71		78,699.84
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	2	5,400.00	10,800.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	3	40.00	120.00
GUILLOTINA DE MADERA	1	941.00	941.00
ALA SECRETARIAL DE MADERA.	1	999.00	999.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	8.00	8.00
ESTANTERIAS DE MADERA	5	6.00	30.00
AMUEBLADO DE SALA	1	370.00	370.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	2,000.00	2,000.00
MODULOS DE MADERA	1	5,300.00	5,300.00
LIBRERA DE MADERA.	1	75.00	75.00
ESCRITORIO TIPO L DE MADERA LIBRE SIN GAVETA	2	1,989.00	3,978.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	7	15.00	105.00
ARMARIO DE MADERA.	1	50.00	50.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	1,989.00	1,989.00
MESA DE MADERA PARA DIBUJO	1	98.00	98.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	3.00	3.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	45.00	45.00
GUILLOTINA DE MADERA	1	359.95	359.95
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	850.00	850.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	20.00	20.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	20.00	20.00
SILLA DE MADERA	3	15.00	45.00
CREDENZA	1	3,500.00	3,500.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	2	19.75	39.50
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA	1	5,500.00	5,500.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	10,000.00	10,000.00
GUILLOTINA DE MADERA	1	313.40	313.40
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA	1	70.00	70.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	1	48.00	48.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	2	10.00	20.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	2	1,989.00	3,978.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	1	30.00	30.00
ARCHIVO DE MADERA SIN RODOS.	3	20.00	60.00
SOFA	1	8,700.00	8,700.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	2	1,150.00	2,300.00
GUILLOTINA DE MADERA	1	264.99	264.99
MESA DE REUNIONES	1	1,400.00	1,400.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	1	2,189.00	2,189.00
ESTANTERIAS DE MADERA	1	5.00	5.00
MUEBLE PEQUEÑO DE MADERA	1	15.00	15.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	1	2,790.00	2,790.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	3	647.00	1,941.00
MUEBLE PEQUEÑO DE MADERA	1	1,560.00	1,560.00
MUEBLE DE MADERA	1	15.00	15.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	25.00	25.00
ESCRITORIO DE MADERA CON DOS MODULOS DE GAVETAS	1	3,590.00	3,590.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	1	2,140.00	2,140.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	370		301,548.32
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,200.00	1,200.00
LIBRERA DE METAL.	1	100.00	100.00
CREDENZA DE METAL	1	250.00	250.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO ROBOT	2	1,160.00	2,320.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO INTERJUNIOR CON FORMICA	2	1,250.54	2,501.08
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	17	850.00	14,450.00
CREDENZA DE METAL	1	150.00	150.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	4	1,050.00	4,200.00
ESTANTERIA DE METAL.	10	990.00	9,900.00
ARCHIVO ROBOT	4	690.00	2,760.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,190.00	1,190.00
ESTANTERIA DE METAL	20	925.00	18,500.00
ARCHIVO PARA PLANOS DE 6 GAVETAS CON PLANCHA LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA.	1	320.00	320.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	81.00	81.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	10	2,700.00	27,000.00
ARCHIVO ROBOT	1	815.00	815.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	90.00	90.00
CREDENZA DE METAL	1	160.00	160.00
ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	160.00	160.00
LIBRERA DE METAL.	1	108.00	108.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	95.00	95.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	225.00	225.00
ARCHIVO ROBOT	6	651.00	3,906.00
LIBRERA DE METAL.	15	438.11	6,571.65
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	12	950.00	11,400.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	58.00	58.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	46	354.63	16,312.98
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	12	90.00	1,080.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	64.95	129.90

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GABINETE DE METAL	1	110.00	110.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	110.00	110.00
ARCHIVO ROBOT	1	700.00	700.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	140.00	140.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	120.00	120.00
GABINETE DE METAL	1	4,222.00	4,222.00
ESTANTERIA DE METAL.	9	150.00	1,350.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	71.00	71.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	80.00	80.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	130.00	260.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	141.00	564.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	354.63	354.63
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	60.00	60.00
ARCHIVO DE METAL DE 5 GAVETAS	1	110.00	110.00
LIBRERA DE METAL.	1	95.00	95.00
LIBRERA DE METAL.	2	80.00	160.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	220.00	220.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,290.00	2,580.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	180.00	180.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	125.00	125.00
ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	125.00	125.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA.	1	520.00	520.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	2	3,200.00	6,400.00
PAPELERAS DE METAL	1	3.00	3.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	55.00	55.00
LIBRERA DE METAL.	1	140.00	140.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	85.50	85.50
ESTANTERIA DE METAL	26	720.00	18,720.00
ESTANTERIA DE METAL	12	395.00	4,740.00
GABINETE DE METAL	1	33.08	33.08
ESTANTERIA DE METAL.	14	1,650.00	23,100.00
LIBRERA DE METAL.	1	85.00	85.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	137.60	412.80
ARCHIVO ROBOT	5	650.00	3,250.00
CREDENZA DE METAL	2	1,150.00	2,300.00
ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS	3	180.00	540.00
LIBRERA DE METAL.	1	50.00	50.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	10	110.00	1,100.00
ESTANTERIA DE METAL	35	1,025.00	35,875.00
LIBRERA DE METAL.	2	130.00	260.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	7	60.00	420.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	20.00	20.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	150.00	150.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	65.00	65.00
ARMARIO DE METAL.	20	2,850.00	57,000.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	3,490.00	3,490.00
ARCHIVO ROBOT	1	850.00	850.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	958.00	958.00
ARCHIVO ROBOT	2	655.35	1,310.70
GABINETE DE METAL	1	1,845.00	1,845.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	105		86,833.35
VENTILADOR TIPO TORRE	12	375.00	4,500.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	275.00	275.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	1,824.46	3,648.92
VENTILADOR TIPO TORRE	6	696.00	4,176.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	3	539.90	1,619.70
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	850.00	850.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	2,838.28	5,676.56
VENTILADOR TIPO TORRE	5	476.00	2,380.00
CALCULADORA MANUAL	2	185.00	370.00
CALCULADORA CIENTIFICA	1	298.70	298.70
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	250.00	250.00
VENTILADOR TIPO TORRE	1	219.00	219.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	860.00	860.00
VENTILADOR TIPO TORRE	2	639.00	1,278.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	7	1,475.53	10,328.71
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	2	462.62	925.24
CALCULADORA CIENTIFICA	2	127.50	255.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	4,930.00	4,930.00
CALCULADORA MANUAL	1	100.00	100.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,500.00	1,500.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	8,675.40	17,350.80
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 14 DIGITOS	10	585.00	5,850.00
MAQUINA ELIOGRAFICA OCE	1	1,225.00	1,225.00
CALCULADORA MANUAL	2	91.35	182.70
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	3	48.59	145.77
CALCULADORA CIENTIFICA	1	98.50	98.50

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VENTILADOR TIPO TORRE	12	450.00	5,400.00
VENTILADOR TIPO TORRE	2	438.00	876.00
CALCULADORA CIENTIFICA	3	110.00	330.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	3	595.00	1,785.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	328.80	328.80
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 14 DIGITOS	1	636.00	636.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	2	169.90	339.80
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	1,525.00	3,050.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,225.00	1,225.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	364.00	364.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	224.15	224.15
CALCULADORA CIENTIFICA	1	81.00	81.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	1,450.00	2,900.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	937		685,492.44
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,500.00	1,500.00
SILLA METALICA	1	100.00	100.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	9	850.00	7,650.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	11	333.84	3,672.24
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	230.00	460.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	140.00	140.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	120.00	120.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	80.00	160.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	35.00	35.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	250.00	250.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA METALICA	1	45.00	45.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	38.00	38.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	85.00	85.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	220.00	220.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	208.00	208.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	120.00	120.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	45.00	90.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	99.50	99.50
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	829.99	829.99
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	4	1,150.00	4,600.00
ESCRITORIO DE METAL	21	935.00	19,635.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	34	800.00	27,200.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	50.00	150.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	20	850.00	17,000.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	3	450.00	1,350.00
SILLA METALICA	2	95.84	191.68
MESA MULTIUSOS DE METAL	18	575.00	10,350.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	100	830.00	83,000.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO PRESIDENTE	3	210.00	630.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	160.00	160.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	3	200.00	600.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,726.00	1,726.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	1,465.00	1,465.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	650.00	650.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	165.00	165.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	59.95	59.95

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Líc. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	3	1,175.00	3,525.00
AMUEBLADO DE METAL DE ESPERA	1	370.00	370.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	800.00	1,600.00
MESA DE METAL GRANDE	1	1,995.00	1,995.00
ESCRITORIO TIPO "L"	2	3,200.00	6,400.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	333.84	1,001.52
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	140.00	140.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	519.95	2,599.75
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	20	1,038.00	20,760.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	40.00	160.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	699.00	2,796.00
ESCRITORIO DE METAL	7	1,290.00	9,030.00
ESCRITORIO DE METAL	2	1,160.00	2,320.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	2	325.00	650.00
SILLA METALICA	2	20.00	40.00
SILLA METALICA	7	30.00	210.00
SILLA METALICA	1	16.00	16.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	310.00	310.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	230.00	230.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	210.00	210.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	299.00	299.00
MESA PARA COMPUTADORA	2	647.00	1,294.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	145.00	290.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	9	199.00	1,791.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	55.00	55.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	12	2,080.00	24,960.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	460.00	460.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	3,760.90	3,760.90
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,990.00	2,990.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	13	310.00	4,030.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	13	650.00	8,450.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	9	555.88	5,002.92
SILLA METALICA	8	40.00	320.00
SILLA METALICA	3	14.00	42.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	8	315.00	2,520.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO PRESIDENTE	1	250.00	250.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	995.00	2,985.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	16	1,450.00	23,200.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	6,312.00	6,312.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	7,890.00	7,890.00
MESA DE SESIONES DE METAL	1	150.00	150.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	925.00	925.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,580.00	1,580.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	647.00	1,294.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO PRESIDENTE	1	240.00	240.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	800.00	800.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	140.00	140.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	450.00	450.00
SILLA METALICA	1	30.10	30.10
SILLA METALICA	12	25.00	300.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	60	1,088.00	65,280.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	90.00	90.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Líc. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	40	835.00	33,400.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,700.00	1,700.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,290.00	1,290.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	240.00	240.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	3	140.00	420.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	265.00	265.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	140.00	280.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	3	550.00	1,650.00
BATERÍA DE SILLAS	2	1,790.00	3,580.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	9	1,305.00	11,745.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	850.00	1,700.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	30	590.00	17,700.00
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	2	16.00	32.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	890.00	890.00
MESA MULTIUSOS DE METAL	3	25.00	75.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	9	1,610.00	14,490.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	3	145.00	435.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	130.00	130.00
ESCRITORIO DE METAL	3	1,490.00	4,470.00
SILLA METALICA	1	18.00	18.00
SILLA METALICA	10	28.00	280.00
ESCRITORIO TIPO "L"	20	1,105.00	22,100.00
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	145.00	145.00
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	1	21.00	21.00
ESCRITORIO DE METAL	3	1,450.00	4,350.00
ESCRITORIO DE METAL	2	1,850.00	3,700.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	2	995.00	1,990.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	100	380.00	38,000.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	7	801.75	5,612.25
SILLA PLEGABLE ESTANDARD DE METAL	27	95.84	2,587.68
MESA PARA CONFERENCIA	2	3,700.00	7,400.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	20	1,034.00	20,680.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	597.65	1,195.30
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	2,696.80	2,696.80
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	2	216.63	433.26
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	220.00	220.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	150.00	150.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	6	1,100.00	6,600.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,300.00	1,300.00
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	1	4,046.80	4,046.80
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	390.00	780.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	1,296.90	2,593.80
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	3	635.00	1,905.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	3,424.00	6,848.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	29	550.00	15,950.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	647.00	647.00
MESA DE FIBRA DE VIDRIO	1	1,195.00	1,195.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	650.00	650.00
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	1	30.00	30.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	499.00	499.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	250.00	250.00
MESA MULTIUSOS DE METAL	1	20.00	20.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Va. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	3	25.00	75.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,800.00	1,800.00
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	1	15.00	15.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,030.00	1,030.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	150.00	300.00
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	1	22.00	22.00
MESA DE METAL GRANDE	1	25.00	25.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	390.00	390.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	11	770.00	8,470.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	50.00	50.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	15	399.00	5,985.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	1,450.00	1,450.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	8	975.00	7,800.00
MESA DE METAL GRANDE	1	1,395.00	1,395.00
OTROS	237		67,630.00
ESTACION DE TRABAJO	7	850.00	5,950.00
MESA PLASTICA PLEGABLE	30	736.00	22,080.00
SILLA PLASTICA PLEGABLE	200	198.00	39,600.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	85		57,912.61
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.40 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	8	579.00	4,632.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	220.00	220.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	3	220.00	660.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	4,680.00	4,680.00
SACAPUNTA DE 8 AGUJEROS MANUAL	2	15.00	30.00
PROTECTORA DE CHEQUES	1	3,997.28	3,997.28
TROCKER DE METAL	1	110.00	110.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	150.00	150.00
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	2	285.00	570.00
VENTILADOR DE PISO	7	299.00	2,093.00
TARJETERO DE METAL DE DOS GAVETAS	1	150.00	150.00
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	1	278.25	278.25
VENTILADOR DE PISO	1	472.50	472.50
CAJA DE SEGURIDAD	1	112.35	112.35
VENTILADOR DE PISO	1	325.00	325.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	13	50.00	650.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	150.00	150.00
TROCKER DE METAL	1	1,500.00	1,500.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	360.00	360.00
ASPIRADORAS DE METAL	1	1,499.00	1,499.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	3,618.45	3,618.45
TARJETERO DE METAL DE DOS GAVETAS	1	34.00	34.00
CAJA CHICA DE METAL	1	10.00	10.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	400.00	400.00
LOCKER	3	450.00	1,350.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	99.98	99.98
PERFORADOR DE METAL	1	940.00	940.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	1,760.00	1,760.00
PORTA-TARJETAS DE 25 TARJETAS	4	13.50	54.00
TRITURADORA DE PAPEL	2	769.00	1,538.00
CAJA DE SEGURIDAD	1	3,975.00	3,975.00
PERFORADOR MANUAL DE 3 AGUJEROS	1	159.00	159.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	334.45	334.45
CAJA DE SEGURIDAD	1	1,542.80	1,542.80
NUMERADORA	1	221.40	221.40
CAJA FUERTE DE 1 PIE NORMAL	1	85.00	85.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	139.00	278.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	3,990.00	3,990.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	2,588.00	2,588.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	139.90	279.80
TRITURADORA DE PAPEL	3	1,865.00	5,595.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	120.00	120.00
PROTECTORA DE CHEQUES	1	2,879.85	2,879.85
CAJA DE SEGURIDAD	1	3,312.50	3,312.50
ATRIL DE ACERO INOXIDABLE	2	54.00	108.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			1,278,116.56

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativo, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	2,067		3,562,585.00
PIZARRA PARA EQUIPAMIENTO DE MODULOS EDUCATIVOS	17	1,200.00	20,400.00
MESA DE TRABAJO PARA DOCENTE	13	1,450.00	18,850.00
MESA DE TRABAJO PARA DOCENTE	110	1,575.00	173,250.00
BORRADOR ELECTRICO	3	595.00	1,785.00
MESA BIPERSONAL DE 48X16 CON CAJUELA DE METAL CON 2 SILLAS CON ASIENTO Y RESPALDO DE PLYWOOD DE 3/8 TUBO DE 1 .	1	750.00	750.00
MESA DE TRABAJO PARA DOCENTE	32	1,500.00	48,000.00
PIZARRA PARA EQUIPAMIENTO DE MODULOS EDUCATIVOS	102	1,500.00	153,000.00
PIZARRA PARA EQUIPAMIENTO DE MODULOS EDUCATIVOS	104	1,150.00	119,600.00
PIZARRA PARA EQUIPAMIENTO DE MODULOS EDUCATIVOS	8	1,000.00	8,000.00
MESA DE TRABAJO PARA DOCENTE	781	1,950.00	1,522,950.00
PIZARRA PARA EQUIPAMIENTO DE MODULOS EDUCATIVOS	736	1,750.00	1,288,000.00
MESA DE TRABAJO PARA DOCENTE	160	1,300.00	208,000.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	1		7,500.00
PROYECTOR/CAÑONERA	1	7,500.00	7,500.00
EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS	2		336.00
CARGADORES DE BATERIAS	2	168.00	336.00
EQUIPOS DE AUDIO	8		12,610.00
PEDESTAL	2	455.00	910.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	2	1,850.00	3,700.00
SISTEMA DE MICROFONO INALAMBRICO	2	3,550.00	7,100.00
PEDESTAL	2	450.00	900.00
EQUIPOS DE TELEVISION	3		22,715.00
TELEVISOR	1	5,165.00	5,165.00
TELEVISOR	2	8,775.00	17,550.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	19		34,175.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educatonal, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	1,149.00	2,298.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	7	2,559.00	17,913.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	2	1,920.00	3,840.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	4	1,299.00	5,196.00
LENTES	1	2,559.00	2,559.00
CAMARA FOTOGRAFICA	2	335.00	670.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,699.00	1,699.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	57,438		32,269,049.81
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	853	560.00	477,680.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	122	518.00	63,196.00
CATEDRA DE MADERA	59	1,447.63	85,410.17
CATEDRA DE MADERA	22	1,732.50	38,115.00
CATEDRA DE MADERA	7	603.53	4,224.71
CATEDRA DE MADERA	19	1,591.58	30,240.02
PIZARRON	28	1,200.00	33,600.00
MESA BIPERSONAL	972	500.00	486,000.00
MESA BIPERSONAL	51	480.00	24,480.00
MESA BIPERSONAL	1	1,550.00	1,550.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	14	852.02	11,928.28

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PIZARON CON MARCO DE MADERA	59	921.42	54,363.78
PIZARON CON MARCO DE MADERA	46	907.15	41,728.90
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA PRE-PRIMARIA, PRIMERO Y SEGUNDO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20, TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	1,469	690.00	1,013,610.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	75	760.00	57,000.00
MESA BIPERSONAL	1,361	1,375.00	1,871,375.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	262	529.54	138,739.48
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	80	530.90	42,472.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	97	538.47	52,231.59

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Va. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educatcional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	60	518.37	31,102.20
CATEDRA DE MADERA	58	1,466.38	85,050.04
CATEDRA DE MADERA	88	1,200.00	105,600.00
CATEDRA DE MADERA	11	1,620.17	17,821.87
CATEDRA DE MADERA	2	1,923.75	3,847.50
CATEDRA DE MADERA	59	1,150.00	67,850.00
CATEDRA DE MADERA	10	1,535.63	15,356.30
CATEDRA DE MADERA	4	1,464.75	5,859.00
CATEDRA DE MADERA	6	1,512.38	9,074.28
CATEDRA DE MADERA	1	500.00	500.00
CATEDRA Y SILLA PARA CATEDRA. ESTRUCTURA: CATEDRA TUBO CUADRADO 1 CHAPA 20, LAMINA CALIBRE 0.6 MM. UNA GAVETA, TABLERO DE 3/4 LAMINA IMITACION MADERA COLOR DE LA ESTRUCTURA BEIGE. ESTRUCTURA SILLA: TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLERO PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, COLOR DE ESTRUCTURA BEIGE. EMPAQUE: TIRAS CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	12	1,235.00	14,820.00
MESA BIPERSONAL	180	596.81	107,425.80
MESA BIPERSONAL	120	602.42	72,290.40
PIZARON CON MARCO DE MADERA	27	917.26	24,766.02
PIZARON CON MARCO DE MADERA	22	897.40	19,742.80
PIZARON CON MARCO DE MADERA	21	887.05	18,628.05
PIZARON CON MARCO DE MADERA	14	900.79	12,611.06
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	9	981.06	8,829.54
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	4,016	155.00	622,480.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativo, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA UNIPERSONAL Y UNA SILLA PARA QUINTO Y SEXTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	1	209.58	209.58
MESA BIPERSONAL	133	745.00	99,085.00
LIBRERA	446	2,000.00	892,000.00
LIBRERAS DE METAL	17	2,500.00	42,500.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	171	516.38	88,300.98
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	344	710.00	244,240.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	301	750.00	225,750.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	907	540.00	489,780.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativo, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	80	540.45	43,236.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	110	530.40	58,344.00
MESA DE MADERA UNIPERSONAL	50	257.00	12,850.00
CATEDRA DE MADERA	51	1,100.00	56,100.00
CATEDRA DE MADERA	53	1,479.91	78,435.23
CATEDRA DE MADERA	20	1,424.06	28,481.20
CATEDRA DE MADERA	14	1,392.19	19,490.66
MESA BIPERSONAL	1,170	585.00	684,450.00
MESA BIPERSONAL	52	521.00	27,092.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	197	850.00	167,450.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	19	893.08	16,968.52
PIZARON CON MARCO DE MADERA	30	846.81	25,404.30
PIZARON CON MARCO DE MADERA	8	1,065.02	8,520.16
PIZARON CON MARCO DE MADERA	50	939.80	46,990.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	13	1,065.85	13,856.05
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	9	953.81	8,584.29
MESA BIPERSONAL	608	690.00	419,520.00
MESA HEXAGONAL	812	2,025.00	1,644,300.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA UNIPERSONAL Y UNA SILLA PARA PRE-PRIMARIA, PRIMERO, SEGUNDO PRIMARIA. MATERIALES EMPLEADOS: ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20; TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	567	185.00	104,895.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	506	520.00	263,120.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	176	549.54	96,719.04
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	40	523.97	20,958.80
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	53	522.75	27,705.75

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	13	563.80	7,329.40
CATEDRA DE MADERA	77	1,471.88	113,334.76
CATEDRA DE MADERA	14	1,513.93	21,195.02
CATEDRA DE MADERA	6	1,420.22	8,521.32
CATEDRA DE MADERA	60	1,483.88	89,032.80
CATEDRA DE MADERA	13	1,438.24	18,697.12
CATEDRA DE MADERA	22	1,466.34	32,259.48
CATEDRA DE MADERA	7	1,402.19	9,815.33
CATEDRA DE MADERA	6	1,541.25	9,247.50
CATEDRA DE MADERA	4	1,591.41	6,365.64
CATEDRA Y SILLA PARA CATEDRA. ESTRUCTURA: CATEDRA TUBO CUADRADO 1 CHAPA 20, LAMINA CALIBRE 0.6 MM. UNA GAVETA, TABLERO DE 3/4 LAMINA IMITACION MADERA COLOR DE LA ESTRUCTURA BEIGE. ESTRUCTURA SILLA: TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLERO PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, COLOR DE ESTRUCTURA BEIGE. EMPAQUE: TIRAS CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	14	1,100.00	15,400.00
MESA BIPERSONAL	77	447.00	34,419.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	3	873.14	2,619.42
PIZARON CON MARCO DE MADERA	26	880.22	22,885.72
PIZARON CON MARCO DE MADERA	17	965.52	16,413.84
PIZARON CON MARCO DE MADERA	12	973.94	11,687.28
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	15	920.89	13,813.35

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA UNIPERSONAL Y UNA SILLA PARA QUINTO Y SEXTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	39	209.78	8,181.42
MESA BIPERSONAL	5,517	1,175.00	6,482,475.00
MESA BIPERSONAL	80	875.00	70,000.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	10,840	165.00	1,788,600.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	330	516.01	170,283.30
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	45	534.05	24,032.25
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	82	525.17	43,063.94
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	1,022	650.00	664,300.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educatcional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	153	516.39	79,007.67
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	168	537.23	90,254.64
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	215	535.48	115,128.20
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	105	810.00	85,050.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	208	733.92	152,655.36

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativo, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	200	518.87	103,774.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	615	534.32	328,606.80
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	35	554.90	19,421.50
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	35	533.70	18,679.50
CATEDRA DE MADERA	23	1,361.01	31,303.23
CATEDRA DE MADERA	17	1,443.75	24,543.75
CATEDRA DE MADERA	35	1,481.14	51,839.90
CATEDRA DE MADERA	19	1,045.86	19,871.34
CATEDRA DE MADERA	2	1,708.44	3,416.88
MESA BIPERSONAL	55	477.00	26,235.00
MESA BIPERSONAL	100	510.00	51,000.00
MESA BIPERSONAL	51	440.00	22,440.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educatcional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PIZARON CON MARCO DE MADERA	36	1,150.00	41,400.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	52	920.74	47,878.48
PIZARON CON MARCO DE MADERA	13	962.58	12,513.54
PIZARON CON MARCO DE MADERA	27	1,040.00	28,080.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	6	878.56	5,271.36
MESA BIPERSONAL	120	940.00	112,800.00
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	9	1,175.00	10,575.00
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	4	1,200.00	4,800.00
ESCRITORIO CÁTEDRA CON SILLA	116	2,290.00	265,640.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	170	739.41	125,699.70
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	286	540.36	154,542.96
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	130	524.59	68,196.70

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativo, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	240	530.60	127,344.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	20	516.89	10,337.80
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	1	734.94	734.94
MESA DE MADERA UNIPERSONAL	1	500.00	500.00
CATEDRA DE MADERA	59	1,486.14	87,682.26
CATEDRA DE MADERA	27	1,483.01	40,041.27
CATEDRA DE MADERA	7	1,643.96	11,507.72
CATEDRA DE MADERA	13	1,661.54	21,600.02
CATEDRA Y SILLA PARA CATEDRA. ESTRUCTURA: CATEDRA TUBO CUADRADO 1 CHAPA 20, LAMINA CALIBRE 0.6 MM. UNA GAVETA, TABLERO DE 3/4 LAMINA IMITACION MADERA COLOR DE LA ESTRUCTURA BEIGE. ESTRUCTURA SILLA: TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLERO PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, COLOR DE ESTRUCTURA BEIGE. EMPAQUE: TIRAS CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	42	1,300.00	54,600.00
MESA BIPERSONAL	1,228	650.00	798,200.00
MESA BIPERSONAL	200	579.95	115,990.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	59	909.52	53,661.68
PIZARON CON MARCO DE MADERA	14	926.52	12,971.28

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educatcional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PIZARON CON MARCO DE MADERA	53	905.70	48,002.10
PIZARON CON MARCO DE MADERA	19	974.05	18,506.95
PIZARON CON MARCO DE MADERA	7	1,014.23	7,099.61
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	18	938.73	16,897.14
MESA HEXAGONAL	94	1,450.00	136,300.00
LIBRERAS DE METAL	19	2,000.00	38,000.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	5,250	160.00	840,000.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	27	530.70	14,328.90
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	50	523.25	26,162.50
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	424	600.00	254,400.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	105	522.83	54,897.15

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativo, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	125	528.49	66,061.25
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	80	534.82	42,785.60
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	60	544.19	32,651.40
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	80	525.43	42,034.40
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	64	535.00	34,240.00
MESA DE MADERA UNIPERSONAL	221	240.00	53,040.00
CATEDRA DE MADERA	13	1,438.27	18,697.51
CATEDRA DE MADERA	22	1,439.83	31,676.26
CATEDRA DE MADERA	30	1,293.71	38,811.30

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educatcional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CATEDRA DE MADERA	23	1,239.92	28,518.16
CATEDRA DE MADERA	13	1,741.59	22,640.67
CATEDRA DE MADERA	1	650.00	650.00
CATEDRA Y SILLA PARA CATEDRA. ESTRUCTURA: CATEDRA TUBO CUADRADO 1 CHAPA 20, LAMINA CALIBRE 0.6 MM. UNA GAVETA, TABLERO DE 3/4 LAMINA IMITACION MADERA COLOR DE LA ESTRUCTURA BEIGE. ESTRUCTURA SILLA: TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLERO PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, COLOR DE ESTRUCTURA BEIGE. EMPAQUE: TIRAS CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	23	1,165.00	26,795.00
MESA BIPERSONAL	1,003	535.00	536,605.00
MESA BIPERSONAL	80	680.00	54,400.00
MESA BIPERSONAL	100	599.05	59,905.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	17	1,060.29	18,024.93
PIZARON CON MARCO DE MADERA	18	841.18	15,141.24
PIZARON CON MARCO DE MADERA	35	906.46	31,726.10
PIZARON CON MARCO DE MADERA	17	883.57	15,020.69
PIZARON CON MARCO DE MADERA	12	1,001.77	12,021.24
PIZARON CON MARCO DE MADERA	4	620.00	2,480.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	1	535.00	535.00
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	94	879.73	82,694.62
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	14	850.00	11,900.00
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	3	1,150.38	3,451.14
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	4,612	172.00	793,264.00
MESA UNIPERSONAL Y UNA SILLA PARA QUINTO Y SEXTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	1	695.00	695.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativo, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	385	1,175.00	452,375.00
PIZARRON	7	1,000.00	7,000.00
MESA BIPERSONAL	416	2,500.00	1,040,000.00
MESA BIPERSONAL	120	825.00	99,000.00
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	179	1,050.00	187,950.00
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	54	2,025.00	109,350.00
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	4	995.00	3,980.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	462	521.13	240,762.06
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	65	585.05	38,028.25
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	165	690.00	113,850.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educatcional, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	450	534.20	240,390.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	300	539.70	161,910.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	160	522.70	83,632.00
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	130	520.71	67,692.30
MESA DE MADERA UNIPERSONAL	8	585.00	4,680.00
CATEDRA DE MADERA	23	1,557.10	35,813.30
CATEDRA DE MADERA	24	1,358.98	32,615.52
PIZARRON	45	1,550.00	69,750.00
MESA BIPERSONAL	2	240.00	480.00
PIZARON CON MARCO DE MADERA	30	871.53	26,145.90
PIZARON CON MARCO DE MADERA	6	940.95	5,645.70
PIZARON CON MARCO DE MADERA	24	831.70	19,960.80

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativa	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PIZARON CON MARCO DE MADERA	7	867.92	6,075.44
PIZARON CON MARCO DE MADERA	1	1,528.47	1,528.47
PIZARON CON MARCO DE MADERA	3	904.23	2,712.69
MESA HEXAGONAL CON SUS SEIS SILLAS	4	1,056.70	4,226.80
MESA BIPERSONAL Y DOS SILLAS PARA TERCERO Y CUARTO PRIMARIA. ESTRUCTURA: METAL TUBO DIAMETRO 7/8 CHAPA 20 TABLEROS: PLYWOOD DE 1/2 TIPO SANGRE, PINTURA: ESMALTE AL HORNO COLOR AZUL PANTONE 287 PARA LA ESTRUCTURA; BARNIZ POLIURETANO 3 MANOS FONDO, UNA MANO ACABADO EN LOS TABLEROS DE PLYWOOD. FIJACION: POR MEDIO DE REMACHE POP 5/32 EMPAQUE: TIRAS DE CARTON Y PLASTICO STRECH FILM.	94	695.00	65,330.00
MESA BIPERSONAL	856	900.00	770,400.00
TOTAL CUENTA: 1232.05			35,908,970.81

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTOCICLETAS	7		86,062.51
MOTOCICLETA	2	12,499.00	24,998.00
MOTOCICLETA	1	14,990.00	14,990.00
MOTOCICLETA	2	11,490.00	22,980.00
MOTOCICLETA	1	9,240.00	9,240.00
MOTOCICLETA	1	13,854.51	13,854.51
VEHÍCULOS LIVIANOS	4		380,587.80
AUTOMÓVIL	1	89,888.00	89,888.00
AUTOMÓVIL	1	89,990.00	89,990.00
CAMIONETA SPORT	1	150,740.80	150,740.80
AUTOMÓVIL	1	49,969.00	49,969.00
VEHÍCULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1		310,050.00
CAMIONETA	1	310,050.00	310,050.00
VEHÍCULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	28		3,869,227.03
JEEP	1	49,969.00	49,969.00
JEEP	2	179,990.00	359,980.00
JEEP	1	98,890.00	98,890.00
PICKUP	6	229,900.00	1,379,400.00
PICKUP	1	2,806.77	2,806.77
JEEP	2	56,246.37	112,492.74
PICKUP	2	185,363.11	370,726.22
PICKUP	1	19,142.30	19,142.30
PICKUP	6	186,900.00	1,121,400.00
PICKUP	2	74,900.00	149,800.00
JEEP	2	64,735.00	129,470.00
JEEP	1	68,760.00	68,760.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PICKUP	1	6,390.00	6,390.00
TOTAL CUENTA: 1232.06			4,645,927.34

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	50		55,283.29
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	189.00	378.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	210.00	210.00
APARATO TELE FAX.	1	550.00	550.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	175.00	350.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	3	163.95	491.85
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	179.00	358.00
APARATO TELEFONICO.	1	99.00	99.00
APARATO TELEFONICO.	1	546.34	546.34
FAX	1	1,215.00	1,215.00
APARATO TELEFONICO.	2	258.00	516.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	525.00	525.00
APARATO TELEFONICO.	1	269.00	269.00
APARATO TELE FAX.	1	1,099.00	1,099.00
TELEFONO CELULAR.	1	798.99	798.99
APARATO TELEFONICO.	1	59.00	59.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	269.00	269.00
FAX	1	440.00	440.00
FAX	1	4,964.80	4,964.80
APARATO TELEFONICO.	1	349.95	349.95
APARATO TELEFONICO.	3	140.00	420.00
FAX	1	1,150.00	1,150.00
APARATO TELEFONICO.	2	246.10	492.20
APARATO TELEFONICO.	1	74.90	74.90
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	187.95	187.95
PLANTA TELEFONICA	1	34,098.21	34,098.21

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
APARATO TELEFONICO.	5	546.33	2,731.65
APARATO TELEFONICO.	11	239.95	2,639.45
EQUIPO PARA SEÑALES DE NAVEGACION	1		290.00
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	1	290.00	290.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES	6		92,675.00
PLANTA TELEFONICA	1	82,100.00	82,100.00
PUNTO DE ACCESO INALÁMBRICO	5	2,115.00	10,575.00
TOTAL CUENTA: 1232.07			148,248.29

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco

Asistente de Inventario

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vº. Bº.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	4,440		6,991,465.74
COMPUTADORA PENTIUM IV	4	7,000.00	28,000.00
MONITOR	773	1,300.00	1,004,900.00
TECLADO	3	350.00	1,050.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO	7	10,595.00	74,165.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	5,713.00	5,713.00
COMPUTADORA PORTATIL***	21	9,769.35	205,156.35
CPU	4	1,808.45	7,233.80
UPS	30	535.00	16,050.00
CAÑONERA	2	9,376.00	18,752.00
COMPUTADORA PORTATIL***	5	2,435.40	12,177.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	2,766.00	2,766.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	4	4,150.00	16,600.00
COMPUTADORA PENTIUM III	2	4,275.00	8,550.00
CPU	770	3,500.00	2,695,000.00
SCANER	2	1,105.00	2,210.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	9,000.00	18,000.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	4,903.00	4,903.00
MONITOR	2	1,200.00	2,400.00
MONITOR	4	1,400.00	5,600.00
MOUSE	4	37.36	149.44
SCANER	1	33,706.45	33,706.45
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	10,088.00	20,176.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	4	7,495.00	29,980.00
COMPUTADORA PENTIUM III	2	7,561.00	15,122.00
MONITOR	2	1,980.00	3,960.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	2	120.00	240.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	9	9,100.00	81,900.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	15	11,200.00	168,000.00
SCANER	1	8,625.00	8,625.00
FIREWALL	1	18,775.05	18,775.05
COMPUTADORA PORTATIL	1	14,933.13	14,933.13
COMPUTADORA PENTIUM III	1	3,199.40	3,199.40
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	8,050.00	8,050.00
NOTEBOOK	2	4,800.00	9,600.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	4,510.00	4,510.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	5,195.10	5,195.10
CPU	1	4,164.00	4,164.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	3	4,275.00	12,825.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	4,150.00	4,150.00
COMPUTADORA PENTIUM III	2	7,550.57	15,101.14
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	12,360.00	12,360.00
MONITOR	1	930.00	930.00
CPU	1	5,327.00	5,327.00
MOUSE	2	90.00	180.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	8	11,180.00	89,440.00
SERVIDOR	1	77,086.00	77,086.00
SCANER	1	7,695.00	7,695.00
MONITOR	4	1,235.00	4,940.00
IPAD	1	2,699.00	2,699.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	15	6,911.00	103,665.00
TECLADO	7	150.00	1,050.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TECLADO	8	140.00	1,120.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	2,754.95	2,754.95
COMPUTADORA PENTIUM III	1	3,207.00	3,207.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	3,961.95	3,961.95
COMPUTADORA PENTIUM III	1	5,195.10	5,195.10
COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO	20	10,060.00	201,200.00
COMPUTADORA PORTATIL ***	1	1,547.00	1,547.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	1,464.00	1,464.00
TECLADO	2	80.77	161.54
TECLADO	2	80.89	161.78
MOUSE	6	95.00	570.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	24,664.50	24,664.50
COMPUTADORA PENTIUM III	1	6,268.00	6,268.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO TODO EN UNO	10	11,506.00	115,060.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,600.00	9,600.00
TECLADO	2	160.00	320.00
QUEMADORA DE DVD	4	305.00	1,220.00
DISCO DURO	1	1,675.00	1,675.00
DISCO DURO	1	1,435.00	1,435.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	2,915.00	2,915.00
UPS	35	566.00	19,810.00
UPS	2	892.00	1,784.00
MOUSE	1	25.00	25.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	6,882.00	6,882.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,232.86	9,232.86
UPS	1	995.00	995.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOUSE	15	125.00	1,875.00
CAÑONERA	1	13,540.10	13,540.10
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	3,936.00	3,936.00
MOUSE	770	75.00	57,750.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	3,329.00	3,329.00
MONITOR	4	1,755.30	7,021.20
UPS	17	336.00	5,712.00
MOUSE	8	135.00	1,080.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	18	9,991.45	179,846.10
COMPUTADORA PENTIUM III	1	6,998.50	6,998.50
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	2,845.00	2,845.00
QUEMADORA DE DVD	1	735.00	735.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	7,550.57	7,550.57
MONITOR	1	1,373.55	1,373.55
MONITOR	1	1,670.00	1,670.00
CPU	1	5,697.00	5,697.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	17	7,915.00	134,555.00
ESTACIÓN DE TRABAJO (COMPUTADORA DE ALTO RENDIMIENTO)	1	16,435.00	16,435.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	18,987.75	18,987.75
MONITOR	2	1,900.00	3,800.00
CPU	1	5,150.00	5,150.00
MOUSE	3	200.00	600.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	7,625.00	7,625.00
MONITOR	10	1,265.00	12,650.00
CPU	4	4,028.55	16,114.20
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	2,889.00	2,889.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	1	4,718.50	4,718.50
SERVIDOR	1	20,972.00	20,972.00
PLOTER	1	20,755.00	20,755.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	3,990.00	3,990.00
MONITOR	1	855.00	855.00
MONITOR	1	1,745.00	1,745.00
CPU	1	8,300.00	8,300.00
SERVIDOR	1	100,175.00	100,175.00
COMPUTADORA PORTATIL***	5	9,500.00	47,500.00
TECLADO	15	125.00	1,875.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	1	12,600.00	12,600.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	8	7,258.00	58,064.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	3,394.00	3,394.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	8	11,185.00	89,480.00
UPS	770	350.00	269,500.00
TECLADO	771	75.00	57,825.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	3,935.00	3,935.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	8,120.00	8,120.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	6,550.00	6,550.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	2,955.00	2,955.00
MONITOR	2	1,208.00	2,416.00
MONITOR	8	1,482.00	11,856.00
UPS	18	1,719.66	30,953.88
ESTACIÓN DE TRABAJO (COMPUTADORA DE ALTO RENDIMIENTO)	17	7,990.00	135,830.00
COMPUTADORA PENTIUM III	3	7,005.00	21,015.00
IPAD	2	2,498.00	4,996.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	8,835.00	8,835.00
KIT INALAMBRICO	2	1,300.00	2,600.00
ZIP DRIVE	2	822.00	1,644.00
PLOTTER	1	9,049.85	9,049.85
COMPUTADORA PENTIUM III	1	4,245.00	4,245.00
UPS	20	469.50	9,390.00
UPS	38	657.00	24,966.00
FIREWALL	1	9,150.00	9,150.00
DISCO DURO	1	620.00	620.00
PLOTTER	1	78,850.00	78,850.00
UPS	2	35,455.00	70,910.00
TECLADO	1	100.00	100.00
ESTACIÓN BASE PARA DISCO DURO (HDD DOCK STATION)	1	776.00	776.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	112		254,457.09
IMPRESORA	1	1,649.00	1,649.00
IMPRESORA	3	1,356.00	4,068.00
IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL	1	1,400.00	1,400.00
IMPRESORA	1	3,910.00	3,910.00
IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL	1	1,090.75	1,090.75
IMPRESORA	1	337.00	337.00
IMPRESORA CANON	1	589.00	589.00
IMPRESORA	5	1,998.30	9,991.50
IMPRESORA	1	320.00	320.00
IMPRESORA	1	420.00	420.00
IMPRESORA	2	1,340.00	2,680.00
IMPRESORA	1	560.27	560.27

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	755.00	755.00
IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL	1	9,200.00	9,200.00
IMPRESORA	1	337.50	337.50
IMPRESORA	1	1,726.00	1,726.00
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	1	1,659.45	1,659.45
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	1	2,894.00	2,894.00
IMPRESORA	1	187.00	187.00
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	1	2,758.00	2,758.00
IMPRESORA	2	1,100.00	2,200.00
IMPRESORA	2	1,464.00	2,928.00
IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL	9	2,443.00	21,987.00
IMPRESORA	1	3,630.90	3,630.90
IMPRESORA	1	375.00	375.00
IMPRESORA	1	1,539.00	1,539.00
IMPRESORA	1	430.00	430.00
IMPRESORA PARA CARNET EN PVC	1	14,407.60	14,407.60
IMPRESORA CANON	1	330.00	330.00
IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL	6	1,654.84	9,929.04
IMPRESORA	2	1,626.00	3,252.00
IMPRESORA	5	355.00	1,775.00
IMPRESORA	1	380.00	380.00
IMPRESORA	2	865.00	1,730.00
IMPRESORA	1	1,745.39	1,745.39
IMPRESORA	2	510.24	1,020.48
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	1	1,898.00	1,898.00
IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL	4	2,250.00	9,000.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	695.00	695.00
IMPRESORA	1	1,412.40	1,412.40
IMPRESORA	1	7,258.00	7,258.00
IMPRESORA	1	1,534.00	1,534.00
IMPRESORA	1	4,610.00	4,610.00
EQUIPO MULTIFUNCION	1	2,443.00	2,443.00
IMPRESORA	1	738.00	738.00
IMPRESORA	2	315.00	630.00
MAQUINA IMPRESORA LASER EPSON (INDICAR MODELO)	2	1,742.00	3,484.00
IMPRESORA	3	1,225.00	3,675.00
IMPRESORA	1	1,290.00	1,290.00
ESCÁNER	10	6,200.00	62,000.00
IMPRESORA	1	550.00	550.00
IMPRESORA	1	850.00	850.00
IMPRESORA	1	1,891.00	1,891.00
IMPRESORA MULTIFUNCION O MULTIFUNCIONAL	2	459.00	918.00
IMPRESORA	2	4,260.65	8,521.30
IMPRESORA	1	7,284.10	7,284.10
IMPRESORA	1	1,830.00	1,830.00
IMPRESORA	1	830.41	830.41
IMPRESORA	1	3,475.00	3,475.00
IMPRESORA	2	2,444.00	4,888.00
IMPRESORA	1	2,950.00	2,950.00
IMPRESORA	2	595.00	1,190.00
IMPRESORA	1	4,420.00	4,420.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO	30		76,064.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.09	Equipo de Computo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TABLET	20	2,310.00	46,200.00
TABLET	1	1,499.00	1,499.00
TABLET	1	5,670.00	5,670.00
TABLET	1	6,990.00	6,990.00
DISCO DURO EXTERNO	4	1,827.00	7,308.00
TABLET	3	2,799.00	8,397.00
TOTAL CUENTA: 1232.09			7,321,986.83

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	26		77,803.35
COCINETA	1	8,700.00	8,700.00
HORNO MICROONDAS	1	849.00	849.00
CAFETERA	1	851.35	851.35
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	3	1,299.00	3,897.00
ESTUFA ELECTRICA DE 4 HORNILLAS CON HORNO	1	4,077.60	4,077.60
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	2,450.00	2,450.00
REFRIGERADORA	1	3,499.00	3,499.00
ESTUFA ELECTRICA	1	6,870.00	6,870.00
COCINETA	1	6,350.00	6,350.00
HORNO MICROONDAS	2	850.00	1,700.00
REFRIGERADORA	1	5,594.40	5,594.40
HORNO MICROONDAS	4	2,000.00	8,000.00
HORNO MICROONDAS	2	2,100.00	4,200.00
HORNO MICROONDAS	1	1,199.00	1,199.00
REFRIGERADORA	1	3,299.00	3,299.00
REFRIGERADORA	1	5,490.00	5,490.00
FRIGO BAR	1	1,790.00	1,790.00
HORNO MICROONDAS	2	4,493.50	8,987.00
EQUIPO DE TOPOGRAFIA - EQUIPOS VARIOS	5		29,009.00
BRUJULA CORRIENTE	1	129.00	129.00
BRUJULA CORRIENTE	3	360.00	1,080.00
ESTACION TOTAL TOPOGRAFICA	1	27,800.00	27,800.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	59		79,979.23
ESCALERA	1	1,725.00	1,725.00
ESCALERA	1	1,950.00	1,950.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCALERA	13	1,900.00	24,700.00
BARRENO ELECTRICO	1	555.00	555.00
JUEGO DE LLAVES DE CORONA	3	208.40	625.20
ESCALERA	1	650.00	650.00
ESCALERA	1	2,556.00	2,556.00
JUEGO DE LLAVES DE CORONA	1	19.30	19.30
ESCALERA	4	2,250.00	9,000.00
BARRENO ELECTRICO	2	1,700.00	3,400.00
CINTA METRICA	1	99.75	99.75
ESCALERA	2	700.00	1,400.00
BARRENO ELECTRICO	1	53.00	53.00
ANDAMIO	1	1,500.00	1,500.00
JUEGO DE LLAVES DE CORONA	1	53.00	53.00
ESCUADRA UNIVERSAL GENERAL	1	100.79	100.79
CANGREJO	3	42.05	126.15
CANGREJO	1	19.30	19.30
ESCALERA	4	2,105.00	8,420.00
MANOMETRO	1	150.00	150.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	1	187.14	187.14
CANGREJO	1	42.05	42.05
ARCOS PARA SIERRA	1	85.55	85.55
ESCALERA	4	3,500.00	14,000.00
ESCALERA	2	1,295.00	2,590.00
REGLA DE METAL	1	52.00	52.00
REGLA DE METAL	1	20.00	20.00
ESCALERA	4	1,475.00	5,900.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LIBROS	1		671.25
DICCIONARIO	1	671.25	671.25
MOBILIARIO DE DORMITORIO	13		24,042.90
CAMAS	1	1,550.00	1,550.00
CAMAS	6	1,412.00	8,472.00
CAMA PLEGADIZA O CATRE DE METAL	1	74.90	74.90
CAMAS	2	1,836.00	3,672.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	2	4,212.00	8,424.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	1	1,850.00	1,850.00
OTROS EQUIPOS	1,376		63,067,524.08
ESMERL	1	186.55	186.55
LLAVE EN CRUZ	3	198.80	596.40
ASPIRADORA	3	2,911.50	8,734.50
SOPLADORA	4	1,710.00	6,840.00
BASCULA CON PLATA FORMA	1	157.50	157.50
ESTACIÓN DE SOLDADURA	1	456.78	456.78
TANQUE HIDRONEOMATICO	1	2,800.00	2,800.00
ASPIRADORA	1	1,399.00	1,399.00
MODULO	9	89,304.54	803,740.86
MODULO	37	14,350.07	530,952.59
MODULO	2	11,512.12	23,024.24
MODULO	18	10,006.13	180,110.34
MODULO	54	89,423.97	4,828,894.38
MODULO	54	10,426.00	563,004.00
MODULO	2	7,056.13	14,112.26
MODULO	1	29,626.48	29,626.48

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MODULO	17	33,286.26	565,866.42
MODULO	2	87,695.55	175,391.10
MODULO	1	88,824.87	88,824.87
MODULO	7	63,143.58	442,005.06
MODULO	1	29,620.80	29,620.80
MODULO	2	90,000.00	180,000.00
MODULO	1	12,477.82	12,477.82
MODULO	1	11,710.09	11,710.09
MODULO	1	12,416.92	12,416.92
MODULO	9	10,011.53	90,103.77
MODULO	1	29,462.28	29,462.28
MODULO	1	29,597.57	29,597.57
MODULO	1	29,627.38	29,627.38
MODULO	1	12,060.22	12,060.22
MODULO	1	29,640.57	29,640.57
MODULO	1	15,639.13	15,639.13
MODULO	1	11,043.14	11,043.14
MODULO	1	29,633.15	29,633.15
EXTRACTOR DE AIRE	1	1,395.00	1,395.00
COMPRESOR ELECTRICO	1	2,200.00	2,200.00
AIRE ACONDICIONADO	1	11,000.00	11,000.00
MULTIMETRO	1	993.60	993.60
MEDIDOR LÁSER DE DISTANCIA	2	3,995.00	7,990.00
MODULO	9	88,971.21	800,740.89
MODULO	24	11,823.63	283,767.12
MODULO	9	86,840.54	781,564.86

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MODULO	9	53,502.53	481,522.77
MODULO	13	26,584.60	345,599.80
MODULO	1	29,644.00	29,644.00
MODULO	8	11,823.41	94,587.28
MODULO	8	10,189.18	81,513.44
MODULO	1	29,643.16	29,643.16
MODULO	1	25,134.93	25,134.93
MODULO	1	86,008.57	86,008.57
MODULO	8	89,199.70	713,597.60
MODULO	1	14,318.80	14,318.80
MODULO	1	23,227.47	23,227.47
MODULO	1	14,043.82	14,043.82
MODULO	1	8,100.13	8,100.13
MODULO	1	29,647.58	29,647.58
MODULO	1	29,597.48	29,597.48
MODULO	2	29,620.97	59,241.94
MODULO	1	29,647.71	29,647.71
MODULO	1	14,371.13	14,371.13
MODULO	1	34,597.50	34,597.50
MODULO	1	86,869.96	86,869.96
MODULO	1	88,694.66	88,694.66
MODULO	1	29,662.21	29,662.21
MODULO	1	12,599.62	12,599.62
CÁMARA DE VIGILANCIA IP	6	2,373.87	14,243.22
CERRADURA (CHAPA) DIGITAL PARA PUERTA	1	2,150.00	2,150.00
SISTEMA DE SEGURIDAD	3	3,021.99	9,065.97

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPRESOR ELECTRICO	1	253.08	253.08
TIJERA PARA CORTAR GRAMA	1	37.66	37.66
BOMBA DE AGUA	1	6,840.00	6,840.00
DETECTOR DE METAL	7	25.00	175.00
RELOJ BIOMETRICO	1	6,500.00	6,500.00
CONTADORA DE BILLETES	1	1,700.00	1,700.00
HIDROLAVADORA	4	6,000.00	24,000.00
AIRE ACONDICIONADO	3	4,200.00	12,600.00
CAMARA DE VIGILANCIA	6	990.00	5,940.00
KIT DE HERRAMIENTAS	1	1,375.00	1,375.00
MODULO	81	82,823.18	6,708,677.58
MODULO	9	89,512.99	805,616.91
MODULO	81	54,834.28	4,441,576.68
MODULO	1	12,008.02	12,008.02
MODULO	1	29,627.69	29,627.69
MODULO	1	29,631.94	29,631.94
MODULO	3	11,825.32	35,475.96
MODULO	1	12,431.42	12,431.42
MODULO	7	29,949.17	209,644.19
MODULO	2	29,626.55	59,253.10
MODULO	1	29,596.04	29,596.04
MODULO	1	29,634.83	29,634.83
MODULO	1	10,194.34	10,194.34
MODULO	8	6,657.25	53,258.00
MODULO	1	87,774.37	87,774.37
MODULO	1	69,887.30	69,887.30

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MODULO	1	12,373.42	12,373.42
MODULO	1	29,633.50	29,633.50
MODULO	1	10,821.12	10,821.12
MODULO	1	13,902.52	13,902.52
MODULO	1	29,609.20	29,609.20
MODULO	1	20,054.40	20,054.40
MODULO	1	12,247.27	12,247.27
MODULO	1	12,730.12	12,730.12
MODULO	1	13,452.22	13,452.22
MODULO	1	26,413.83	26,413.83
MODULO	1	85,171.13	85,171.13
DESHUMIDIFICADOR	1	5,500.00	5,500.00
MEDIDOR LÁSER DE DISTANCIA	8	3,071.00	24,568.00
RELOJ LECTOR DIGITAL	1	4,970.20	4,970.20
JUEGO DE DESARMADORES	2	53.00	106.00
BARRENO DE PERCUSION	1	2,850.00	2,850.00
AIRE ACONDICIONADO	2	5,800.00	11,600.00
KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	1	400.00	400.00
TESTER DE CORRIENTE	1	300.00	300.00
TRANSMISIOMETRO	1	35,691.83	35,691.83
EQUIPO DE CIRCUITO CERRADO	1	54,300.00	54,300.00
MODULO	72	94,973.78	6,838,112.16
MODULO	1	29,611.70	29,611.70
MODULO	9	10,042.57	90,383.13
MODULO	16	11,120.62	177,929.92
MODULO	2	29,650.70	59,301.40

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MODULO	9	10,583.41	95,250.69
MODULO	9	14,708.20	132,373.80
MODULO	9	9,956.13	89,605.17
MODULO	16	54,640.11	874,241.76
MODULO	13	77,900.20	1,012,702.60
MODULO	2	81,860.16	163,720.32
MODULO	8	87,926.59	703,412.72
MODULO	1	29,594.49	29,594.49
MODULO	1	13,950.13	13,950.13
MODULO	6	14,689.15	88,134.90
MODULO	1	10,484.66	10,484.66
MODULO	1	88,835.97	88,835.97
MODULO	1	88,237.80	88,237.80
MODULO	1	29,628.73	29,628.73
MODULO	1	29,619.88	29,619.88
MODULO	1	12,443.02	12,443.02
MODULO	1	29,631.58	29,631.58
MODULO	1	10,447.03	10,447.03
MODULO	1	85,689.73	85,689.73
MODULO	1	29,640.56	29,640.56
MODULO	81	34,508.34	2,795,175.54
PRENSA NEUMATICA	1	141.93	141.93
PINZA INFERIOR	1	134.34	134.34
TRICKET HIDRAULICO	2	71.32	142.64
JUEGO DE DESARMADORES	3	28.35	85.05
EXTINTORES	6	1,050.00	6,300.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
HIDROLAVADORA	1	8,099.09	8,099.09
GRABADOR	1	10,440.00	10,440.00
SIERRA CIRCULAR	4	1,150.00	4,600.00
CAMARA DE VIGILANCIA	1	6,330.00	6,330.00
KIT DE HERRAMIENTAS ELECTRONICAS	1	2,967.00	2,967.00
JUEGO DE RAPIDOGRAFOS	1	267.50	267.50
PULIDORA	1	795.00	795.00
MODULO	20	89,043.87	1,780,877.40
MODULO	8	50,424.69	403,397.52
MODULO	8	23,354.24	186,833.92
MODULO	8	37,501.68	300,013.44
MODULO	1	12,860.62	12,860.62
MODULO	1	13,506.13	13,506.13
MODULO	9	15,041.53	135,373.77
MODULO	2	10,832.66	21,665.32
MODULO	1	27,024.99	27,024.99
MODULO	1	85,096.95	85,096.95
MODULO	1	17,917.42	17,917.42
MODULO	1	29,646.44	29,646.44
MODULO	2	11,238.07	22,476.14
MODULO	1	12,756.22	12,756.22
MODULO	1	11,773.12	11,773.12
MODULO	1	13,579.02	13,579.02
MODULO	1	14,119.22	14,119.22
MODULO	1	29,642.44	29,642.44
LOKER DE METAL	6	867.00	5,202.00

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAJA FUERTE	1	1,800.00	1,800.00
LIJADORA	1	760.00	760.00
CARGADOR DE BATERIAS	1	1,760.00	1,760.00
CORTA ALAMBRE	1	14.07	14.07
DISPENSADOR DE AGUA	2	1,140.00	2,280.00
JUEGO DE LLAVES DE COPAS	1	208.40	208.40
EXTINTORES	5	400.00	2,000.00
SOLDADORA	1	2,325.00	2,325.00
VENTILADOR INDUSTRIAL	14	1,740.00	24,360.00
ASPIRADORA	1	2,260.00	2,260.00
HIDROLAVADORA	2	2,725.00	5,450.00
HIDROLAVADORA	1	1,100.00	1,100.00
MODULO	10	29,619.20	296,192.00
MODULO	1	15,220.13	15,220.13
MODULO	24	14,697.57	352,741.68
MODULO	8	35,691.83	285,534.64
MODULO	1	85,777.77	85,777.77
MODULO	1	88,441.97	88,441.97
MODULO	1	59,806.49	59,806.49
MODULO	1	87,845.86	87,845.86
MODULO	18	89,493.87	1,610,889.66
MODULO	9	82,943.07	746,487.63
MODULO	8	11,605.30	92,842.40
MODULO	1	17,970.42	17,970.42
MODULO	1	29,636.16	29,636.16
MODULO	3	99,750.00	299,250.00

Elabora

FIRMA

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MODULO	1	29,652.30	29,652.30
MODULO	1	23,386.23	23,386.23
MODULO	1	9,260.13	9,260.13
MODULO	3	11,990.62	35,971.86
MODULO	1	12,086.32	12,086.32
MODULO	1	29,595.68	29,595.68
MODULO	1	87,125.57	87,125.57
MODULO	2	104,484.80	208,969.60
MODULO	1	29,647.21	29,647.21
MODULO	1	24,639.03	24,639.03
MODULO	1	20,940.63	20,940.63
MODULO	2	11,193.45	22,386.90
MODULO	1	23,621.13	23,621.13
MODULO	1	86,742.41	86,742.41
MODULO	1	16,714.72	16,714.72
MEDIDOR LÁSER DE DISTANCIA	8	3,050.00	24,400.00
DESBROZADORA (DESMALEZADORA)	6	4,599.00	27,594.00
TANQUE HIDRONEOMATICO	2	3,360.00	6,720.00
DESARMADORA DE LLANTAS	1	19.30	19.30
TRICKET HIDRAULICO	2	305.00	610.00
TRICKET HIDRAULICO	4	233.75	935.00
MULTIMETRO	1	585.00	585.00
JUEGO DE LLAVES DE COPAS	2	293.00	586.00
AMPERIMETRO	4	300.65	1,202.60
SIERRA CALADORA	5	1,450.00	7,250.00
CAMARA DE VIGILANCIA	6	1,150.00	6,900.00

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco

Auxiliar de Inventarios

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López

Jefe Financiero

Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-

Ministerio de Comunicaciones Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAJA DE SEGURIDAD	1	3,199.00	3,199.00
SOPLADORA	1	1,863.00	1,863.00
ROTULADOR	1	875.00	875.00
AIRE ACONDICIONADO	1	6,126.25	6,126.25
MODULO	3	29,625.79	88,877.37
MODULO	1	10,651.20	10,651.20
MODULO	19	13,915.70	264,398.30
MODULO	1	11,782.66	11,782.66
MODULO	1	29,640.35	29,640.35
MODULO	6	29,607.15	177,642.90
MODULO	1	29,606.65	29,606.65
MODULO	1	29,599.06	29,599.06
MODULO	9	89,510.69	805,596.21
MODULO	2	29,654.00	59,308.00
MODULO	4	11,355.52	45,422.08
MODULO	1	87,178.91	87,178.91
MODULO	1	13,848.72	13,848.72
MODULO	3	12,108.07	36,324.21
MODULO	1	26,109.33	26,109.33
MODULO	1	85,704.51	85,704.51
MODULO	1	12,146.59	12,146.59
MODULO	5	11,590.42	57,952.10
MODULO	1	12,225.52	12,225.52
MODULO	1	12,583.67	12,583.67
MODULO	1	29,630.59	29,630.59
MODULO	1	13,224.13	13,224.13

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
~~Auxiliar de Inventarios~~
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MODULO	1	27,118.53	27,118.53
MODULO	1	23,856.03	23,856.03
MODULO	2	29,601.08	59,202.16
MODULO	1	85,256.95	85,256.95
MODULO	16	553,841.94	8,861,471.04
OASIS	4	1,385.00	5,540.00
LOCKER	10	715.00	7,150.00
BOMBA DE AGUA	1	552.00	552.00
EXTINTORES	10	310.00	3,100.00
EXTINTORES	1	1,500.00	1,500.00
LOKER DE METAL	4	590.00	2,360.00
PODIUM	1	2,950.00	2,950.00
PISTOLA DE PINTURA	5	15,999.00	79,995.00
GABINETE PARA HERRAMIENTAS	2	16,069.00	32,138.00
BOMBA DE AGUA	1	6,500.00	6,500.00
AIRE ACONDICIONADO	1	15,000.00	15,000.00
MODULO	1	29,634.05	29,634.05
MODULO	9	12,992.80	116,935.20
MODULO	8	92,879.50	743,036.00
MODULO	5	78,479.76	392,398.80
MODULO	3	29,641.00	88,923.00
MODULO	16	76,521.76	1,224,348.16
MODULO	7	88,031.94	616,223.58
MODULO	1	11,573.02	11,573.02
MODULO	8	23,214.24	185,713.92
MODULO	2	29,635.47	59,270.94

Elaboro

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.

Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-206-00	UNIDAD DE CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIOS DEL ESTADO -UCEE-	31/07/2025
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MODULO	6	29,605.90	177,635.40
MODULO	1	19,182.39	19,182.39
MODULO	1	20,629.59	20,629.59
MODULO	1	11,341.03	11,341.03
MODULO	1	87,547.97	87,547.97
MODULO	4	12,242.92	48,971.68
MODULO	1	11,972.66	11,972.66
MODULO	1	29,614.81	29,614.81
MODULO	1	11,277.22	11,277.22
MODULO	3	29,600.77	88,802.31
MODULO	1	14,078.62	14,078.62
MODULO	1	12,323.32	12,323.32
MODULO	1	11,198.92	11,198.92
MODULO	1	24,109.78	24,109.78
MODULO	1	85,713.51	85,713.51
VARIOS	3		34,665.00
DRON PARA GRABACIÓN	1	24,680.00	24,680.00
DRON PARA GRABACIÓN	1	9,650.00	9,650.00
CAMILLA	1	335.00	335.00
TOTAL CUENTA: 1237.00			63,313,694.81
TOTAL ==>	67,505		112,616,944.64

Elabora

Pablo Alberto Franco Franco
Auxiliar de Inventarios
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda

Vo. Bo.


Lic. Cristian David Castillo López
Jefe Financiero
Unidad de Construcción de Edificios del Estado -UCEE-
Ministerio de Comunicaciones, Infraestructura y Vivienda